

Bække Holding ApS

Claravej 8
3660 Stenløse
CVR-nr. 32 44 89 17

Årsrapport 2016/17

Til statusbogen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af
generalforsamlingen den 24. oktober 2017

Brian Guldberg Bække

dirigent

Se erklæringen om assistance med regnskabsopstilling

Indhold

Erklæringer	2
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapporten	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Erklæringer

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Bække Holding ApS
c/o Brian Guldborg Bække
Claravej 8
3660 Stenløse

CVR nr.: 32 44 89 17
Stiftet: 7. september 2009
Hjemstedskommune: Egedal
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion

Brian Guldborg Bække

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 24. oktober 2017.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje værdipapirer m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 188.063 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse

	Note	2016/17	2015/16 tkr.
Bruttotab		-5.150	-5
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder efter skat		197.655	0
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder efter skat		0	37
Finansielle indtægter	1	2.358	0
Finansielle omkostninger	2	-6.800	-64
Ordinært resultat før skat		188.063	-32
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		<u>188.063</u>	<u>-32</u>

Forslag til resultatfordeling

Overført til næste år	188.063
Disponeret i alt	<u>188.063</u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	2016/17	2015/16
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver:			
Finansielle anlægsaktiver			
	4		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		451.313	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	55
		<u>451.313</u>	<u>55</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>451.313</u>	<u>55</u>
Omsætningsaktiver:			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		151.295	0
Andre tilgodehavender		140.000	0
		<u>291.295</u>	<u>0</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>340</u>
Likvide beholdninger		<u>1.687</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>292.982</u>	<u>340</u>
AKTIVER I ALT		<u>744.295</u>	<u>395</u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	2016/17	2015/16
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital:			
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		55.434	-133
Egenkapital i alt	5	<u>180.434</u>	<u>-8</u>
Gældsforpligtelser:			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden langfristet gæld		340.000	340
	6	<u>340.000</u>	<u>340</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1
Anden gæld		218.861	57
		<u>223.861</u>	<u>63</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>563.861</u>	<u>403</u>
PASSIVER I ALT		<u>744.295</u>	<u>395</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
		tkr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.358	0
Finansielle indtægter	<u>2.358</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af finansielle anlægsaktiver samt værdipapirer og kapitalandele, der er anlægsaktiver	0	60
Renteomkostninger, valutakurstab og lignende omkostninger	6.800	4
Finansielle omkostninger	<u>6.800</u>	<u>64</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

4 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. juli 2016	0	183.262
Tilgang i årets løb	881.425	0
Afgang i årets løb	-244.057	-183.262
Kostpris 30. juni 2017	<u>637.368</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. juli 2016	0	-127.767
Andre værdireguleringer	-127.767	127.767
Andel af årets resultat efter skat	1.391	0
Værdireguleringer 30. juni 2017	<u>-126.376</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 1. juli 2016	0	0
Årets afskrivninger på goodwill	59.679	0
Nedskrivninger 30. juni 2017	<u>59.679</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>451.313</u>	<u>0</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør pr. 30. juni 2017	<u>238.717</u>	

Tilknyttede virksomheder

Navn og hjemsted	Ejer- andel	Selskabs- kapital	Egenkapital i alt	Resultat i alt
Tilknyttede:				
EasySan ApS, Frederikssund	51%	533.163	416.853	2.727

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

5 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital, primo	125.000	-132.629	0	-7.629
Årets resultat		188.063		188.063
Egenkapital, ultimo	125.000	55.434	0	180.434

6 Langfristede gældsforpligtelser

	1. juli 2016	30. juni 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden langfristet gæld	340.000	340.000	0	0
Langfristede gældsforpligtelser	340.000	340.000	0	0

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har stillet kaution for tilknyttet virksomheds engagement med pengeinstitut.

Sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Brian Guldborg Bække

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-199849348809

IP: 94.75.122.76

2017-10-24 06:11:09Z

NEM ID 

Morten Gøttsche 33167288

Statsautoriseret revisor

På vegne af: LPOG

Serienummer: CVR:33167288-RID:1294124063768

IP: 93.176.65.78

2017-10-24 06:16:14Z

NEM ID 

Brian Guldborg Bække

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-199849348809

IP: 94.75.122.76

2017-10-24 06:21:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6PLEV-UTKED-IZMGL-16YDW-7AH2V-7Y5X8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>